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②食費

1日当たり　1,392円（所得段階により下記のとおりとなります）

1日当たりの食費

多床室

438円 876円 1,314円

545円

③居住費

586円

654円

724円

792円

859円

1,090円 1,635円

1,172円 1,758円

1,308円 1,962円

ショートステイ　利用料金表　(多床室）

1日あたりの自己負担額

1割負担 2割負担 3割負担

①施設利用料

第１段階 第２段階 第３段階 第４段階

1,448円 2,172円

1,584円 2,376円

1,718円 2,577円

0円 370円 370円 855円

300円 390円 650円 1,392円

第１段階 第２段階 第３段階 第４段階

負担割合

所得段階

所得段階所得段階




